Catarinense de Velocross - 12 Etp

Forga Livre Nacional Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 16:40 .
Race (10:00 and 1 Laps) started at 15:49:37
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 15:54:09.999 53.130
(5) MAICON JUNIOR KRAEMER 6 15:55:04.721 54.722
1 15:50:30.331 7 15:55:58.486 53.765
2 15:51:19.318 48.987 8 15:56:53.872 55.386
3 15:52:08.745 49.427 9 15:57:47.747 53.875
4 15:52:57.975 49.230 10 15:58:42.334 54.587
5 15:53:47.066 49.091 11 15:59:37.993 55.659
6 15:54:36.301 49.235 12 16:00:32.734 54.741
7 15:55:25.942 49.641
8 15:56:15.782 49.840 (12) JOSE AUGUSTO REINERT
9 15:57:06.369 50.587 1 15:50:37.841
10 15:57:56.583 50.214 2 15:51:32.019 54.178
11 15:58:46.266 49.683 3 15:52:26.040 54.021
12 15:59:38.230 51.964 4 15:53:19.700 53.660
13 16:00:29.391 51.161 5 15:54:12.863 53.163
6 15:55:06.001 53.138
(22) WANDREY NIELS 7 15:55:58.695 52.694
1 15:50:31.717 8 15:56:54.167 55.472
2 15:51:22.670 50.953 9 15:57:48.401 54.234
3 15:52:12.982 50.312 10 15:58:42.727 54.326
4 15:53:03.634 50.652 11 15:59:37.299 54.572
5 15:53:53.865 50.231 12 16:00:34.406 57.107
6 15:54:45.264 51.399
7 15:55:37.816 52.552 (128) JAIME LISBOA
8 15:56:29.468 51.652 1 15:50:37.544
9 15:57:22.205 52.737 2 15:51:31.726 54.182
10 15:58:15.980 53.775 3 15:52:25.630 53.904
11 15:59:09.322 53.342 4 15:53:19.615 53.985
12 16:00:02.475 53.153 5 15:54:14.340 54.725
13 16:00:55.058 52.583 6 15:55:09.409 55.069
7 15:56:06.727 57.318
(228) JACSON KEIL 8 15:57:02.938 56.211
1 15:50:34.418 9 15:58:01.530 58.592
2 15:51:24.892 50.474 10 15:58:58.974 57.444
3 15:52:14.932 50.040 11 15:59:54.565 55.591
4 15:53:03.868 48.936 12 16:00:49.783 55.218
5 15:53:53.156 49.288
6 15:55:09.404 1:16.248 (360) ADIR LANGHAMMER
7 15:55:58.869 49.465 1 15:50:49.923
8 15:56:49.074 50.205 2 15:51:43.999 54.076
9 15:57:39.194 50.120 3 15:52:36.640 52.641
10 15:58:28.653 49.459 4 15:53:30.374 53.734
11 15:59:18.780 50.127 5 15:54:24.196 53.822
12 16:00:08.455 49.675 6 15:55:18.192 53.996
13 16:00:58.056 49.601 7 15:56:12.363 54.171
8 15:57:09.431 57.068
(7) VOLKMAR BERCHTOLD 9 15:58:02.858 53.427
1 15:50:36.025 10 15:58:59.026 56.168
2 15:51:29.257 53.232 11 15:59:55.322 56.296
3 15:52:20.945 51.688 12 16:00:49.796 54.474
4 15:53:12.878 51.933
5 15:54:04.775 51.897 (968) JAISO LISBOA
6 15:54:56.864 52.089 1 15:50:43.738
7 15:55:48.930 52.066 2 15:51:44.039 1:00.301
8 15:56:40.971 52.041 3 15:52:44.492 1:00.453
9 15:57:33.679 52.708 4 15:53:44.802 1:00.310
10 15:58:25.931 52.252 5 15:54:51.570 1:06.768
11 15:59:18.571 52.640 6 15:55:52.315 1:00.745
12 16:00:11.644 53.073 7 15:56:53.760 1:01.445
13 16:01:07.891 56.247 8 15:57:57.645 1:03.885
9 15:58:58.812 1:01.167
(99) TIAGO ANDRE KRAUSE 10 16:00:02.149 1:03.337
1 15:50:35.154 11 16:01:08.489 1:06.340
2 15:51:28.864 53.710
3 15:52:22.852 53.988 (89) GERVASIO FRUTUOSO
4 15:53:16.869 54.017 1 15:50:38.236
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com
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Catarinense de Velocross - 12 Etp

Forga Livre Nacional Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 16:40.
Race (10:00 and 1 Laps) started at 15:49:37
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
2 15:51:34.086 55.850
3 15:52:28.543 54.457
4 15:53:22.665 54.122
5 15:54:16.896 54.231
6 15:55:11.204 54.308
7 15:56:07.002 55.798
8 15:57:05.378 58.376
9 15:58:00.195 54.817
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com

www.mylaps.com
ensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 09/03/2009 00:51:53 Page 2/2



